

令和二年度 無党派G 会計帳簿

月	日	費目	内容	収入	支出	残額
4	9	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	1,440,000		1,440,000
4	9	事務費	通信費4月分		3,806	1,436,194
4	15	資料購入費	定期購読料4月分		1,500	1,434,694
4	27	事務費	通信費4月分		5,584	1,429,110
4	28	資料購入費	定期購読料4月分		630	1,428,480
4	30	調査研究費	市内旅費4月分		5,557	1,422,923
4	30	調査研究費	市内旅費4月分		1,826	1,421,097
4	30	事務費	プリンター用インク代		2,107	1,418,990
5	9	事務費	通信費5月分		3,814	1,415,176
5	15	資料購入費	定期購読料5月分		1,500	1,413,676
5	25	事務費	通信費5月分		5,508	1,408,168
5	28	資料購入費	定期購読料5月分		630	1,407,538
5	31	資料購入費	定期購読料5月分		630	1,406,908
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		3,065	1,403,843
5	31	調査研究費	市内旅費5月分		3,173	1,400,670
6	8	事務費	通信費6月分		3,797	1,396,873
6	15	資料購入費	定期購読料6月分		1,500	1,395,373
6	25	事務費	通信費6月分		5,562	1,389,811
6	29	資料購入費	定期購読料6月分		630	1,389,181
6	30	資料購入費	定期購読料6月分		630	1,388,551
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		5,715	1,382,836
6	30	調査研究費	市内旅費6月分		3,402	1,379,434
7	7	事務費	通信費7月分		3,789	1,375,645
7	15	資料購入費	定期購読料7月分		1,500	1,374,145
7	27	事務費	通信費7月分		5,496	1,368,649
7	28	資料購入費	定期購読料7月分		630	1,368,019
7	31	資料購入費	定期購読料7月分		630	1,367,389
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		4,044	1,363,345
7	31	調査研究費	市内旅費7月分		3,884	1,359,461
8	6	資料購入費	ゼンリン電子住宅地図 デジタウン北海道旭川代		50,490	1,308,971
8	7	事務費	通信費8月分		3,801	1,305,170
8	17	資料購入費	定期購読料8月分		1,500	1,303,670
8	25	事務費	通信費8月分		5,430	1,298,240
8	29	資料購入費	定期購読料8月分		630	1,297,610
8	31	資料購入費	定期購読料8月分		630	1,296,980
8	31	調査研究費	市内旅費8月分		5,740	1,291,240
8	31	調査研究費	市内旅費8月分		5,074	1,286,166

8	31	調査研究費	ひぐま議員 登別市議会業務継続計画について視察		31,770	1,254,396
9	1	事務費	コピー用紙代		2,103	1,252,293
9	7	調査研究費	上野議員 芦別市なまこ山総合運動公園視察のため		5,878	1,246,415
9	8	事務費	通信費9月分		3,792	1,242,623
9	15	資料購入費	定期購読料9月分		1,500	1,241,123
9	18	事務費	キャノンカラー複合機購入		55,000	1,186,123
9	25	事務費	通信費9月分		5,458	1,180,665
9	30	資料購入費	定期購読料9月分		630	1,180,035
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		4,719	1,175,316
9	30	調査研究費	市内旅費9月分		2,217	1,173,099
9	30	資料購入費	定期購読料9月分		630	1,172,469
10	7	事務費	通信費10月分		3,806	1,168,663
10	15	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	1,080,000		2,248,663
10	15	資料購入費	定期購読料10月分		1,500	2,247,163
10	20	事務費	コピー用紙代、事務用品代		3,227	2,243,936
10	28	資料購入費	定期購読料10月分		630	2,243,306
10	31	資料購入費	定期購読料10月分		630	2,242,676
10	31	調査研究費	市内旅費10月分		4,000	2,238,676
10	31	調査研究費	市内旅費10月分		5,877	2,232,799
11	9	事務費	通信費11月分		3,791	2,229,008
11	16	資料購入費	定期購読料11月分		1,500	2,227,508
11	28	資料購入費	定期購読料11月分		630	2,226,878
11	30	資料購入費	定期購読料11月分		630	2,226,248
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		4,437	2,221,811
11	30	調査研究費	市内旅費11月分		3,925	2,217,886
12	8	事務費	通信費12月分		3,784	2,214,102
12	21	資料購入費	定期購読料12月分		1,500	2,212,602
12	21	資料購入費	定期購読料12月分		630	2,211,972
12	31	資料購入費	定期購読料12月分		630	2,211,342
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		7,000	2,204,342
12	31	調査研究費	市内旅費12月分		4,328	2,200,014
1	9	事務費	通信費1月分		4,394	2,195,620
1	15	資料購入費	定期購読料1月分		1,500	2,194,120
1	18	事務費	控室コピー機カウンター料金(振込手数料込)		5,007	2,189,113
1	28	資料購入費	定期購読料1月分		630	2,188,483
1	31	資料購入費	定期購読料1月分		630	2,187,853
1	31	調査研究費	市内旅費1月分		5,400	2,182,453
1	31	調査研究費	市内旅費1月分		2,113	2,180,340
2	8	事務費	通信費2月分		3,783	2,176,557

2	15	資料購入費	定期購読料2月分		1,500	2,175,057	
2	24	資料購入費	定期購読料2月分		630	2,174,427	
2	28	資料購入費	定期購読料2月分		630	2,173,797	
2	28	調査研究費	市内旅費2月分		6,000	2,167,797	
2	28	調査研究費	市内旅費2月分		4,308	2,163,489	
3	8	事務費	通信費3月分		4,465	2,159,024	
3	8	事務費	コピー用紙代		1,312	2,157,712	
3	15	資料購入費	定期購読料3月分		1,500	2,156,212	
3	22	事務費	控室コピー機カウンター料金(振込手数料込)		4,068	2,152,144	
3	29	資料購入費	定期購読料3月分		630	2,151,514	
3	31	調査研究費	市内旅費3月分		7,978	2,143,536	
3	31	調査研究費	市内旅費3月分		2,265	2,141,271	
合計					2,520,000	378,729	2,141,271